УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМШ-ШСТРАЦИИГОРОДА КАНСКА

ПРРЖАЗ

« 07 » сентября 2021г. № 168 — О

О внесении изменений в приказ
от 24.04.2020№ 96-0
«О создании муниципального опорного центра
дополнительного образования детей в г.Канске»

В целях реализации мероприятий регионального проекта «Успех
каждого ребенка», утвержденного Распоряжением Правительства
Красноярского края от 04.07.2019 № 453-р, руководствуясь письмом
министерства образования Красноярского края № 75-3472, от 18 марта 2020г
«О создании муниципальных опорных центров дополнительного
образования»,

ПРШСАЗЫВАК):

1. Перевести муниципальный опорный центр дополнительного
образования детей г.Канска (далее — МОЦ) в Муниципальное казенное
учреждение «Ресурсно-методический центр города Канска».

2. И.о.директора МКУ РМЦ г.Канска Какоулина Е.В. создать условия
для функционирования МОЦ.

3. Определить координатором МОЦ Управление образования
администрации г.Канска.

4. Утвердить состав МОЦ (приложение№ 1).
5. Утвердить Положение о МОЦ (приложение № 2).
6. Утвердить план работы МОЦ на 2021-2022 уч.год (приложение№ 3).
7. Обеспечить эффективное взаимодействие с Региональным

модельным центром дополнительного образования детей Красноярского края.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Э.В. Боровский